Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «30» июня 2023 г.			 с. Маганск					№ 68

О постановке на баланс администрации Маганского сельсовета объектов  движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 215 Гражданского кодекса РФ, Уставом Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края, администрация Маганского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поставить на баланс администрации Маганского сельсовета следующие объекты:
	№
пп
	Наименование
объекта
	Идентификационный номер машины (VIN), заводской номер
	Год выпуска
	Балансовая стоимость

	1.
	Трактор Беларус 82.1
	Y4R900Z01N1124668
	2022
	2129465,84

	2.
	Полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-2
	318Р2
	2023
	970125,00

	3.
	Косилка ротационная навесная КРН-2,1
	117
	2023
	193370,00

	4.
	Навесное оборудование для спецтехники оборотный отвал  КО-3.1
	0011
	2023
	98287,00

	5.
	Прицеп тракторный самосвальный  2ПТС-6,5
	5116
	2023
	637016,75

	6.
	Навесное оборудование для спецтехники Щетка с поливом коммунальная МК-3
	0047
	2023
	176940,40

	7.
	Плуг навесной FINIST ПЛН-3-35
	136907
	2023
	74544,74

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельсовета								А.Г. Ларионов

Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

30

»

июня

202

3

г.

с. Маганск

№

68

О

постановке на баланс администрации

Маганского сельсовета

объектов

движимого имущества

В соответствии с Федеральным

законом от

06.10.2003

г. №

131

–

ФЗ «Об

общих

принципах

ор

ганизации местного самоуправлен

ия в Российской

Федерации,

статьей

215 Гражданского кодекса РФ, Уста

вом Маганского

сельсовета

Березовского района Красноярского края, администрация

Маганского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Поставить на баланс администрации Маганского сельсовета

следующи

е

объект

ы

:

№

пп

Наименование

объекта

Идентификационный

номер машины (

VIN

)

,

заводской номер

Год

выпуска

Балансовая

стоимость

1

.

Трактор Беларус 82.1

Y4R900Z01N1124668

2022

2129465,84

2.

Полуприцеп

-

цистерна тракторный

ЛКТ

-

2

318Р2

2023

970125,00

3.

Косилка ротационная

навесная КРН

-

2,1

117

2023

193370,00

4.

Навесное

оборудование для

спецтехники

оборотный отвал

КО

-

3.1

0011

2023

98287,00

5.

Прицеп тракторный

самосвальный

2ПТС

-

6,5

5116

2023

637016,75

Красноярский край   Березовский район   АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       « 30 »   июня   202 3   г.         с. Маганск           №  68       О   постановке на баланс администрации  Маганского сельсовета   объектов   движимого имущества     В соответствии с Федеральным  законом от   06.10.2003 г. №  131   –   ФЗ «Об  общих  принципах   ор ганизации местного самоуправлен ия в Российской  Федерации,  статьей   215 Гражданского кодекса РФ, Уста вом Маганского  сельсовета   Березовского района Красноярского края, администрация  Маганского сельсовета,   ПОСТАНОВЛЯЕТ :   1.  Поставить на баланс администрации Маганского сельсовета   следующи е   объект ы :

№   пп  Наименование   объекта  Идентификационный  номер машины ( VIN ) ,  заводской номер  Год  выпуска  Балансовая  стоимость

1 .  Трактор Беларус 82.1  Y4R900Z01N1124668  2022  2129465,84

2.  Полуприцеп - цистерна тракторный  ЛКТ - 2  318Р2  2023  970125,00

3.  Косилка ротационная  навесная КРН - 2,1  117  2023  193370,00

4.  Навесное  оборудование для  спецтехники  оборотный отвал   КО - 3.1  0011  2023  98287,00

5.  Прицеп тракторный  самосвальный   2ПТС - 6,5  5116  2023  637016,75